

HE ApS

Østerbrogade 23, 3. sal

2100 København Ø

(CVR-nr. 31 15 67 69)

Årsrapport for 2019/20

Regnskabsperiode 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. september 2020

Hans Erik Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Beretning	5
Årsregnskab for 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet HE ApS
Østerbrogade 23, 3. sal
2100 København Ø

CVR-nr.: 31 15 67 69
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion Hans Erik Rasmussen

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formuepleje.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 125.198. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2019 - 30. juni 2020 og balancen pr. 30. juni 2020.

Årets resultat vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

Årets resultat har været påvirket negativt af de generelle fald på aktiemarkederne som følge af udbrud af COVID-19.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab	-8.000	-8.750
Andre finansielle indtægter	38.733	0
Andre finansielle omkostninger	-155.949	-10.092
Resultat før skat	-125.216	-18.842
2 Skat af årets resultat	18	0
ÅRETS RESULTAT	-125.198	-18.842
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overført resultat	-235.798	-126.842
Anvendelse i alt	-125.198	-18.842

Balance pr. 30. juni

AKTIVER

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Værdipapirer	<u>688.336</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>899.432</u>	<u>1.825.823</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>1.587.768</u>	<u>1.825.823</u>
AKTIVER I ALT	<u>1.587.768</u>	<u>1.825.823</u>

Balance pr. 30. juni

PASSIVER

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.340.168	1.575.966
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
EGENKAPITAL I ALT	<u>1.575.768</u>	<u>1.808.966</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Selskabsskat	0	4.857
Kortfristet gæld i alt	<u>12.000</u>	<u>16.857</u>
GÆLD I ALT	<u>12.000</u>	<u>16.857</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.587.768</u>	<u>1.825.823</u>

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
1 Personalemkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-18	0
	<u>-18</u>	<u>0</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans Erik Rasmussen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-370667091994

IP: 128.76.xxx.xxx

2020-09-08 10:14:59Z

NEM ID 

Rasmus Dehn Larsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34589992-RID:64074451

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-09-08 10:27:32Z

NEM ID 

Hans Erik Rasmussen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-370667091994

IP: 128.76.xxx.xxx

2020-09-09 12:12:14Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 114F3-TLAUP-X2H55-X7EVH-7DWGP-YAK52

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>